de 21 de junho de 1993, e às seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1. O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência contratual de 01/01/2022 a
30/09/2022.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR

2.1.0 valor mensal da contratação é de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais), perfazendo o
valor total de R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais).

THAIANE MARIA
ARAÚJO

Assinado de forma

digital por THAIANE
BARROSO:00856456 MARIA ARAÚJO

BARROSO:00856456306306

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ; 01.577.844/0001-62

Av. Canaã, n° 102, Caniro, CEP: 65978-000